令和２年７月吉日

組 合 員 各位

ほ く さ い 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 大塚  宏

『支店等再編計画』組合員説明会開催のご案内

標記の件につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため延期とな

っておりました『支店等再編計画』組合員説明会を下記のとおり開催させていた

だきますので、ご案内申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症対策に十分配慮した上で開催させていただ

きますので、何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

１．開催日時・場所   別紙：組合員説明会日程表のとおり

２．説 明 事 項   支店等再編計画について

３．対 象 者   正組合員・准組合員

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

 ①発熱や風邪の症状がある方の出席はご遠慮ください。

 ②出席される方のマスクの着用をお願いします。

 ③会場へ入る際、手指の消毒にご協力をお願いします。

※今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況により、開催の延期または中止も

ございますことをご了承ください。

※地区又は支店毎に開催日程を予定しておりますが、ご都合がつかない場合は、

他支店の説明会への出席も可能となっております。

尚、駐車場に限りがございますので、乗り合わせでのご来場にご協力をお願い

申し上げます。

別 紙

『支店等再編計画』組合員説明会 日程表

支　店　名 開　催　日 開　催　時　間 開　催　場　所

行田西支店 ９月17日（木） 18時30分～ 行田中央支店　３階会議室

太田支店 ９月４日（金） 18時30分～ 行田中央支店　３階会議室

行田北支店 ９月９日（水） 18時30分～ 行田中央支店　３階会議室

行田中部支店 ９月10日（木） 18時30分～ 行田中央支店　３階会議室

行田南支店 ９月14日（月） 18時30分～ 行田中央支店　３階会議室

行田中央支店 ９月４日（金） 13時30分～ 行田中央支店　３階会議室

南河原支店 ９月２日（水） 18時30分～ 行田中央支店　３階会議室

川里中央支店 ９月２日（水） 13時30分～ 川里中央支店　２階会議室

羽生中央支店
羽生北支店
手子林支店
須影支店
羽生東支店
新郷支店

９月16日（水）
13時30分～
18時30分～

本　店　３階大会議室

加須中央支店
加須西支店
加須北支店
大桑支店
水深支店

埼玉志多見支店

９月７日（月）
15時00分～
18時00分～

加須中央支店　３階会議室

騎西中央支店
田ヶ谷支店
種足支店
鴻茎支店

９月８日（火）
14時00分～
18時00分～

騎西中央支店　３階会議室

北川辺支店 ８月３日（月） 18時30分～ 北川辺支店　２階会議室

大利根中央支店
東支店
原道支店
豊野支店

８月５日（水）
13時30分～
18時00分～

大利根中央支店　２階会議室